PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
                  ESTADO DE MINAS GERAIS

                     PROCURADORIA JURÍDICA

PORTARIA Nº 316, DE 05 DE ABRIL  DE 2.019

Institui Comissão Organizadora da 7ª Conferência

Municipal de Saúde de Recreio.

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS
GERAIS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 81, incisos VI e IX da

Lei Orgânica do Municipal e considerando o disposto no Parágrafo único do
art. 2º do  Decreto nº  179, de 22 de março de 2.019

     R E S O L V E:

     Art.1º Fica instituída a Comissão Organizadora da 7ª Conferência

Municipal de Saúde Recreio, a se realizar no dia 12 de abril de 2.019,
composta pelos seguintes membros:

Ana Paula Nogueira Batista

Daniele Marchito de Lima

Matheus Moutinho Crepalde
Hellyeshio Barbosa Paulino

Janete Rocha Ferreira
Gabriela Helena de Paula

Evelyn Ferreira Silva
Jaciara Rampazi Procópio

Patrícia Muniz Amorim Pimenta
Leandra Cristina Rosa

     Art. 2º Determinar que esta portaria entre em vigor na data de sua

publicação.

 Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 05 de abril de 2019.81º da
Emancipação Político-Administrativa.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

BRUNO TRESCATES
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

MARCELO JOSÉ DIAS BARBOSA

Secretário  Municipal de Saúde